
 
 

 
SETTORE SERVIZI AL CITTADINO, INNOVAZIONE E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO 

 V I A L E  A .  D E  G A S P E R I ,  1 2 4   
TEL. (0735)7941 FAX (0735)86515-COD.F.-PART.IVA 00360140446 

1
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA (RDO) DA SVOLGERSI ATTRAVERSO IL MEPA 

(MERCATO ELETTRONICO DELLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI) PER 

L'AFFIDAMENTO DELLE ATTIVITA' DI DIGITALIZZAZIONE DELLE BANCHE DATI 

CARTOGRAFICHE E DEI PRG, GENERAZIONE DEI RELATIVI DATASET E 

PUBBLICAZIONE SU GOOD PA NELL’AMBITO DEL PROGETTO “SOCIAL&GEO 

OPEN DATA”. CUP F81D18000010006. CIG 8258642EF6 

 

Importo a base d’asta  di cui  €  47.628,86 

Importo prestazioni €  47.628,86 

Oneri per l’attuazione del piano di sicurezza/DUVRI € 0,00 

Importo totale lavori €  47.628,86 

 

VERBALE DICHIARAZIONE EFFICACIA AGGIUDICAZIONE  

L’anno duemilaventi (2020), il giorno ventitré (23) del mese di luglio presso la Residenza 

amministrativa del Comune di San Benedetto del Tronto, nel Settore Servizi al Cittadino, 

Innovazione e Valorizzazione del Territorio, il sottoscritto Mauro Cecchi in qualità di RUP del 

procedimento di gara in oggetto; 

PREMESSO CHE: 

- sulla base degli esiti della procedura svolta dalla stazione appaltante, con determinazione del 

Dirigente del Settore Servizi al Cittadino, Innovazione e Valorizzazione del Territorio n. 750 del 

16/07/2020 esecutiva a tutti gli effetti di legge, è stata disposta l’aggiudicazione dei 

lavori/servizi/forniture in oggetto all’impresa GEOSERVICE SRL con sede in FERMO (FM), 

P.IVA 01269250443, con un criterio di selezione esclusivamente di tipo qualitativo ai sensi 

dell’art. 95, co. 7 del D.lgs. n. 50/2016, e per un corrispettivo di aggiudicazione pari a € 47.628,86 

= (oltre IVA, se dovuta).  

CONSIDERATO CHE: 

- l’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata all’esito della verifica sul possesso dei requisiti 

richiesti, ai sensi dell’ art. 32, comma 7, del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. (di seguito indicato come 

Codice); 

- trattandosi di procedura negoziata, ai sensi delle linee guida ANAC n° 4, la procedura di verifica 

dei requisiti è avvenuta nei confronti del solo aggiudicatario; 

- conseguentemente sono stati avviati, nei confronti dell’Impresa GEOSERVICE SRL a mezzo 

AVCPASS e tramite le altre modalità consentite, i controlli sul possesso dei requisiti di ordine 

generale e speciale autodichiarati dall’aggiudicatario stesso; 

DATO ATTO CHE: 

- in data 23/07/2020 è stato scaricato il fascicolo dell’AVCPASS nel quale sono contenuti: 

- comunicazione regolarità fiscale 



 
 

 
SETTORE SERVIZI AL CITTADINO, INNOVAZIONE E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO 

 V I A L E  A .  D E  G A S P E R I ,  1 2 4   
TEL. (0735)7941 FAX (0735)86515-COD.F.-PART.IVA 00360140446 

2
 

- visura al registro delle imprese 

- visura cumulativa casellario ANAC 

- certificato del casellario giudiziario (integrale) 

- certificato dell'anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato 

VISTI il DURC acquisito tramite DURC Online e riversato nel fascicolo della gara; 

Tutto ciò premesso e considerato, 

Il RUP, rilevato pertanto che, sulla base dei documenti acquisiti dai competenti uffici in merito ai 

controlli sopra elencati, sia comprovato il possesso dei requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 

del Codice e speciale richiesti dalla disciplina di gara da parte della ditta aggiudicataria e dà atto 

pertanto , quindi, che l'aggiudicazione medesima è efficace. 

IL RUP P.I. MAURO CECCHI 


